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DUG Foodtech har uppmärksammat att bolagets 
styrelseordförande har delgivits misstanke om grovt 
svindleri och grovt bedrägeri
DUG Foodtech (publ)  har uppmärksammat att Bolagets (”Bolaget”)
styrelseordförande, Johan Möllerström, av Ekobrottsmyndigheten har delgivits 
misstanke om grovt svindleri och grovt bedrägeri.

De misstänkta brott som utreds har inte någon koppling till Bolagets verksamhet. Styrelsen 
kommer att säkerställa att Bolagets verksamhet och bolagsstyrning upprätthålls under 
utredningens gång. Den dagliga verksamheten bedrivs fortsatt som vanligt.

Denna information är sådan information som DUG Foodtech är skyldigt att offentliggöra enligt 
 marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-15 18:13

För ytterligare information, vänligen kontakta:
DUG Foodtech AB (publ)
Helene Nielsen, verkställande direktör
Tel: +46 732 22 76 35

 E-post: helene.nielsen@dugfoodtech.com

Om DUG Foodtech
DUG Foodtech ska vara det naturliga valet för alla aktörer i omställningen till växtbaserade 
livsmedel. Bolagets affärsidé är att använda egna patenterade metoder, innovativa lösningar och 
kunskap för att utveckla och sälja produkter som marknaden efterfrågar.

För att livsmedelsindustrin ska nå sina uppsatta klimatmål krävs förändringar. Bolaget bidrar 
genom sin satsning på växtbaserade livsmedel med lågt klimatavtryck, råvaror som är lättodlade 
och tillgängliga samt har hälsofördelar för slutkonsument.

Bolaget och dess väletablerade samarbetspartners på prioriterade marknader och kanaler ger 
förutsättningar att växa på en global marknad, värderad till 100 miljarder US-dollar.

Aktien är noterad på Nasdaq First North och handlas under namnet DUG. Läs mer på 
.ir.dugdrinks.com

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas via telefon: 
 15 50 eller  .08-5030 e-post: ca@mangold.se
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